
ОВ/S S244
20/12/2017
510591-2017-BG

- - Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

1 / 4

20/12/2017 S244
http://ted.europa.eu/TED

- - Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

1 / 4

Това обявление в интернет страницата на TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:510591-2017:TEXT:BG:HTML

България-София: Измиване, почистване и други подобни услуги, свързани с автомобили
2017/S 244-510591

Обявление за възложена поръчка – комунални услуги

Резултати от процедурата за възлагане на обществена поръчка

Услуги

Директива 2014/25/ЕС
Раздел І: Възложител
I.1) Наименование и адреси

„ЧЕЗ Разпределение България“ АД
130277958
бул. „Цариградско шосе“ № 159, БенчмАрк бизнес център
София
1784
България
Лице за контакт: Биляна Паунова
Телефон:  +359 28958928
Електронна поща: bilyana.paunova@cez.bg 
Факс:  +359 28272171
код NUTS: BG
Интернет адрес/и:
Основен адрес: www.cez-rp.bg
Адрес на профила на купувача: https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?
tenderId=58905&companyId=20808

I.2) Съвместно възлагане

I.6) Основна дейност
Електрическа енергия

Раздел ІІ: Предмет
II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование:
„Вътрешно, външно и комплексно почистване на служебни моторни превозни средства, собственост на
„ЧЕЗ Разпределение България“ АД“ по обособени позиции.
Референтен номер: PPS17-024

II.1.2) Основен CPV код
50112300

II.1.3) Вид на поръчка
Услуги

II.1.4) Кратко описание:

mailto:bilyana.paunova@cez.bg
www.cez-rp.bg
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderId=58905&companyId=20808
https://platform.negometrix.com/PublishedTenders.aspx?tenderId=58905&companyId=20808


ОВ/S S244
20/12/2017
510591-2017-BG

- - Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

2 / 4

20/12/2017 S244
http://ted.europa.eu/TED

- - Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

2 / 4

Предметът на настоящата обществена поръчка е разделен на 19 /деветнадесет/ обособени позиции,
на териториален принцип и включва услуги по вътрешно, външно и комплексно почистване на моторни
превозни средства, собственост или ползвани на друго правно основание за служебните цели на
Възложителя.

II.1.6) Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: да

II.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва ДДС) (Съгласни ли сте да
публикувате? да)
Стойност, без да се включва ДДС: 11 520.00 BGN

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:
Вътрешно, външно и комплексно почистване на служебни МПС в град Лом.
Обособена позиция №: 12

II.2.2) Допълнителни CPV кодове
50112300

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG
Основно място на изпълнение:
Гр. Лом.

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
Услуги по вътрешно, външно и комплексно почистване на моторни превозни средства, собственост или
ползвани на друго правно основание за служебните цели на Възложителя.

II.2.5) Критерии за възлагане
Цена

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура
IV.1) Описание

IV.1.1) Вид процедура
Възлагане на поръчка без предварително публикуване на обявление за поръчка в Официален вестник на
Европейския съюз в случаите, изброени по-долу
• Лисват оферти или няма подходящи оферти/заявления за участие в отговор на предварителна покана

за участие в състезателна процедура
Обяснение:
След проведена открита процедура (по реда на отменен ЗОП) с предмет: „Вътрешно, външно и
комплексно почистване на служебни моторни превозни средства, собственост на „ЧЕЗ Разпределение
България“ АД“, идентификационен № PPS16-015, представляваща преписка № 01467-2016-0034 в
РОП и поради липса на подадени оферти в предварително определения в обявлението краен срок по
обособени позиции: 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 27, 28,



ОВ/S S244
20/12/2017
510591-2017-BG

- - Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

3 / 4

20/12/2017 S244
http://ted.europa.eu/TED

- - Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

3 / 4

29, 30, 31, 32, 33 и 34 (съответно за градовете Плевен, Монтана, Видин, Благоевград, Кюстендил, Ловеч,
Ботевград, Червен бряг, Дупница, Самоков, Сливница, Разлог, Троян, Радомир, Своге, Левски, Лом,
Пирдоп, Гулянци, Сандански, Бяла Слатина, Петрич, Тетевен, Гоце Делчев, Козлодуй, Белоградчик,
Мездра, Елин Пелин, Костенец, Ихтиман и Белене) частта от предмета на поръчката, отнасяща се до
тези обособени позиции, е прекратена на основание чл. 39, ал. 1, т. 1 от ЗОП (обн. ДВ бр. 28/64.2004 г.,
отм. ДВ бр. 13/16.2.2016 г., в сила до 15.4.2016 г.), с Решение на Възложителя № 16-015-2 от 17.8.2016 г.
Доколкото предметът на дейност на възложителя предполага наличието на голям автопарк, УС на
„ЧЕЗ Разпределение България“ АД се нуждае от предоставяне на услугите, предмет на поръчката.
С оглед горепосочените обстоятелства и факта, че първоначално обявените условия на поръчката
не са съществено променени, са налице основанията по чл. 138, ал. 1 във връзка с чл. 79, ал. 1, т. 1
от действащия ЗОП (обн. ДВ бр. 13/16.2.2016 г., в сила от 15.4.2016 г.) за провеждане на процедура
по договаряне без предварителна покана за участие с предмет: „Вътрешно, външно и комплексно
почистване на служебни моторни превозни средства, собственост на „ЧЕЗ Разпределение България“
АД“, идентификационен № PPS17-024. Предметът на обществената поръчка ще бъде разделен на
19 обособени позиции, съответстващи на част от прекратените по предходната открита процедура, а
именно: вътрешно, външно и комплексно почистване на служебни МПС в градовете Плевен, Монтана,
Видин, Благоевград, Кюстендил, Ловеч, Червен бряг, Разлог, Троян, Радомир, Левски, Лом, Сандански,
Бяла Слатина, Петрич, Тетевен, Гоце Делчев, Козлодуй, Мездра.

IV.1.3) Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

IV.1.6) Информация относно електронния търг

IV.1.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки (GPA): не

IV.2) Административна информация

IV.2.1) Предишна публикация относно тази процедура

IV.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки

IV.2.9) Информация за прекратяване на обявена процедура за конкурентно възлагане на поръчка под
формата на периодично индикативно обявление

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: 17-534

Обособена позиция №: 12

Наименование:
Вътрешно, външно и комплексно почистване на служебни МПС в град Лом.

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
27/11/2017

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 2
Брой на офертите, постъпили от МСП: 2
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не



ОВ/S S244
20/12/2017
510591-2017-BG

- - Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

4 / 4

20/12/2017 S244
http://ted.europa.eu/TED

- - Услуги - Обявление за възлагане на поръчка - Процедура
на договаряне без публикуване на обявление за поръчка

Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

4 / 4

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
„Аутолайф“ ЕООД
111564267
ул. „Веслец“ № 12
Лом
3600
България
Телефон:  +359 878197129
Електронна поща: etemo@abv.bg 
Факс:  +359 878197129
код NUTS: BG
Изпълнителят е МСП: да

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
(Съгласни ли сте да публикувате? да)
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 11 520.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

V.2.6) Платена цена за покупки при благоприятни условия

Раздел VІ: Допълнителна информация
VI.3) Допълнителна информация:

VI.4) Процедури по обжалване

VI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Комисия за защита на конкуренцията
бул. „Витоша“ № 18
София
1000
България
Телефон:  +359 29884070
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Факс:  +359 29807315
Интернет адрес:www.cpc.bg

VI.4.2) Орган, който отговаря за процедурите по медиация

VI.4.3) Подаване на жалби
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби:
На основание чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП.

VI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на жалби

VI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление:
18/12/2017

mailto:etemo@abv.bg
mailto:cpcadmin@cpc.bg
www.cpc.bg

